
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: '
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

TECHNICKÉ SLUŽBYDODATEk č. 1 HRADEC KRÁLOVÉKE SMLOUVE o DÍLO Dogo
dne: 2 [l —08— 2021

'. PODATELNA2 '
Smluvní strany ČJ: ĚŘ/

ITALMEC, spol. s r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1229

 jednatel
Bělocerkevská 16, 110 00 Praha 10
Obchodní 126, 251 01 Říčany, okr. Praha-východ
14890879
CZl4890879

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



3.

| | .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 26. 2. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o
dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to
výměnu sportovních palubových podlah a práce s tím spojené ve stávajících tělocvičnách ZŠ Štefánikova a
ZŠ Úprkova vHradci Králové na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121008
s názvem „zš ŠTEFÁNIKOVA A zš ÚPRKOVA — OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY V TĚLOCVlČNĚ" (dále jen
„zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. III. smlouvy o dno blíže. vymezen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné
zakázky, včetně příloh č. 1 a č. 2 tj. projektovými dokumentacemi snázvem „OPRAVA SPORTOVNÍ
PODLAHY TĚLOCVIČNY zš ŠTEFÁNIKOV " a „OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY TĚLOCVIČNY zš ÚPRKOVA"
zpracovanou projekční kanceláří INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01  Náchod, IČ: 60109971 a soupisem
stavebních prací, dodávek a*služeb vč. výkazu výměr, přičemž zejména měly být provedeny následující
práce:

. demontáž veškerého vybavení a truhlářských prvků tělocvičny a jejich uložení ke zpětnému
použití (obložení radiátorů, cvičební prvky a konstrukce, apod.);
demontáž radiátorů a ocelové konstrukce obložení;
demontáž stávající parketové podlahy včetně konstrukce roštu až na podkladní beton;
oprava omítky v rozsahu cca 30 % z plochy včetně provedení malby;
provedení nátěru radiátorů a ocelové konstrukce obložení;
vyrovnání povrchu stávajícího podkladního betonu křemičitým pískem;
položení tepelně izolační vrstvy z EPS 200 S STABIL tl. 50 mm;
instalace parozábrany;
montáž stabilizační a konstrukční vrstvy 2x OSB tl. 18 mm — instalace vruty a celoplošným
lepením;

. montáž nášlapné vrstvy — sportovní odpružené palubovky o celkové tloušťce 62 mm — vrchní
buková vrstva tl. 14 mm, 2x překližka tl. 9 mm a elastická kaučuková podpora plněná a
tlumená vzduchem tl. 30 mm;
instalace obvodové soklové bukové odvětrané lišty;
instalace přechodové lišty V místě styku nové a stávající podlahy;
provedení nového lajnování podlahy;
osazení nových kotevních prvků do podlahy pro hrazdy a sloupky;
zpětná montáž radiátorů;
montáž ocelové konstrukce včetně truhlářského obložení radiátorů — pro zachování dilatace
plovoucí podlahy musí být tato konstrukce kotvena pouze do zdi nikoliv do podlahy;
zpětná montáž všech cvičebních prvků a konstrukcí;
provedení závěrečného důkladného úklidu a uvedení dotčených prostor do původního stavu.

.
.

.
.

.
.

.
.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou uvedeny v rámci změnových listů
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Zl. 001 —Zš Štefánikova - ústřední vytápění '
— Při realizaci zakázky, nebylo nutné provádět demontáž otopných těles.

ZL002 - ZŠ Štefánikova — ostatní konstrukce a výrobky
— Při realizaci zakázky došlo ke snížení počtu ribstolí k opětovné montáží a k opravě podkladu u vstupních
dveří.



ZL003 - ZŠ Úprkova - zámečnické konstrukce
— Při realizaci zakázky bylo nutné upravit kotvení zákrytu pro radiátory;

ZLOM — ZŠ Úprkova - úpravy povrchů
- Po odstranění původní skladby podlahy byli objeveny nerovnosti podkladu, které bylo nutné odstranit a
povrch opravit pro pokládku izolace.

5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu odílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

l I I .
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3., 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 3.037,70 Kč bez DPH, tedy článek V.
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1.864.486,74 Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčtena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

v - v rsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsmh
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné.
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnové rozpočty

Zl. 08. 2021
V dne ........ V Hradci Králové dne

ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:



soums ZMĚNOVÝCH LlSTů ' — číslo ZL: 1-4
Zhotovitel: ITALMEC s p o l .  S I".O.

Bě locerkevská 1 6 ,  110 06 Praha 10
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 19. 08. 2021
Předmět změny:

ZL 001 —ZŠ Štefánikova — ústřední vytápění
3) Při realizaci zakázky, nebylo nutné provádět demontáž otopných těles.

ZLOOZ — ZŠ Štefánikova - ostatní konstrukce a výrobky
3) Při realizaci zakázky došlo ke snížení počtu ribstolí kopětovné montáží a kopravě podkladu u

vstupních dveří.
ZL003 — ZŠ Úprkova - zámečnické konstrukce

a) Při realizaci zakázky bylo nutné upravit kotvení zákrytu pro radiátory.
ZL004 — ZŠ Úprkova — úpravy povrchů

3) Po odstranění původní skladby podlahy byli objeveny nerovnosti podkladu, které bylo
F nutné odstranit a povrch opravit pro pokládku izolace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
. 2 strany rozpočtu . 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: 12 046,90,-|<č Změna č. 1: 0,- Kč
Změna č. 2: 5 515,40,- Kč Změna č. 2: 2 300,— Kč
Změna č.3: 0,- Kč Změna č.3: 12 500,-Kč
Změna č.4: 0,- Kč Změnač.4: 5 800,- Kč

Celkem: 175 562,30,- Kč Celkem: 20 600,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3 037,70,- Kč Bez změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.



Podpis zmocněnce obje atele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ŽLLÍ * 37 Č / Í  Datum

Stanovisko autora projektové dokumentace.

Se změnami souhlasím. .

Schválil:



7.
* ITULACE STAVBY

0012021 „ . ,Oprava sportovní p_adlahy tělocvičny v 28 štefánikpva a ZŠ Úprkova

: (JC-GZ: \
sto: Hradec Králové Datum: 30. —9. 2020

Zadavateli 10:
mě:

Zhotovitel': IČ:
DIŠ;

Prolektant IC:
DIČ: \

Zpracovatel: IC: \
 DIČ:

Poznámka:
Soupis praci j e  sestaven s využitím Genové soustavy URS.. Položky! ktere pochazi Z'teto cenove soustavy, jsou ve sloupci “Genova \
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' & úrovní příslušného kalendářního polpielí, Veškeré dalši informace vymezující popis a pódmínk'y \
použití těchto položek:: Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prac—J! jsou neomezeně dálkově kdlspozici na www.cs- ,
urs.cz. sekce Cenové a technické nodmínkv. \

\
Cena bez DPH 303,70 \

Sazba daně. Základ daně Výše'd'aně
D P H  základni  2190155 _ 3 037,70 637,90

snížená 15.00% 0,00 0,00 \

Cena s DPH v czx 3 675,60\ \
\
\\

\

Shana 1 z a



!

„ ' P I T U L A C E  OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
0012021

'ba: Oprava sportovní podlahy tělocvičny v ZŠ Štefánikova : ZŠ Úprkova

' : Hradec Králové Datum: 311 9, 2020
Zadavatel Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 3 037,10 3 675,60
01 gpra'vo sportovni podlahy tělocwcny zs _15 262.30 _1 :8 950,38 STA

tefanlkova
cila zš Štefánikova - tělocvična 4.5 262.30 -18 950.33 Soupis
01b zš Štefánikova - vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 Soupis

roz Oprava sportovni podlahy tělocvičny zš úprkova 18 300,00 15 300,00 STA
oza zš úprkova - tělocvična 18 300.00 18 300,00 Soupis
ozn zš Úprkova - vedlejší rozpočtové náklady upa mno soopis

Silvana 2 22? 



I

!
!
f

[

ouprs PRACI
» Stavba:

,' Oprava sportovní podlahy tělocvičny v ZŠ Štefánikova :; ZŠ Úprkova
Objekt: _ ,

01 - Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZS Štefánikova
Soupis:

013 - ZŠ Štefánikova - tělocvična
Místo: Hradec Králové Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Projektant * 
Zhotovitel: ITALMEC spol. s r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::en'a [CZK] Cena celkem [czrq Genová soustava

Náklady soupisu celkem -15 262,30

o HSV Práce a dodávky HSV 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

61 Úprava povrchů vnitřních \

o PSV Práce a dodávky PSV \

D 713 Izolace tepelné 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 
Zkoušky těsnosti potrubí. manžety proetupově ztrubek ko . te

17 K 73319101R ocelových, zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) Tp  ' 4.000 
: trubek ocelových hladkých

* D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa \“

'1 18 [ K \735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových | m2 | 41,700 0I
w Demontáž a zpětná montáž radíátom \
W _ \
W TĚLOCVIČNA \
W — skladby konstrukcí: *
W "136" 1,50'1,30*6 11300 \
vv Mezisoučet 11,700.
W Součet 11,700
vv -
W projektová dokumentem - D.t.1.1.02 Půdorys 1. NP

[ 19 | K |7'a5119140 Otopná tělesa litinová montáž těles čtánkových ] m2 | 41.700 0 A
Demontáž & zpětná montáž radíáloruW

w _
vv TĚLOCVIČNA
W - ekíadby konstrukcí:
W "135" 1.50'1,30'$ 11.713).
W Mezisoučet 11.700
W Součet 11.700:
W
W projektová dokumentace - D.1.1.1.U2 Půdoryg 1 . NP

v Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený : hmotnosti
20 K 998735102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 474313 

vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 m

o 762 Konstrukce tesařské 

D 0s Ostatní 
D 011 Ostatní konstrukce a výrobky 

Demontáž a zpětná montáž ríbstolí včetně veškeré
výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích.
kotvících materiálů a povrchové úpravy. kompletní
provedení a montáž dle projektové dokumentace
Obroušení a nový vrchni nátěr stávajících držáků
ribstolí včetně veškeré výroby. vedlejších & pomocných

70 K O1100102R koi. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové kus -.2.DDD 
úpravy. kompletní provedení a montáž dle projektové
dokumentace
Nové kotvení ribetolí ve stejném provedení jako horní
včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí,

71“ K, 01100103R spojovacích. kotvících materiálů a povrchové úpravy, kus —2.UDD 
kompletní provedení a montáž dle projektové
dokumentace
Demontáž a zpětná montáž hrazdy včetně veškeré
výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích,
kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní
provedení a montáž dle projektové dokumentace

53 K 011001U1R kus -2;ÚDO 

54 K 01100104R Rue 1,000 

Kotevní kolečka pro hrazdu včetně veškeré výroby,
vedlejších a pomocných kcl, spojovacích, kotvících
materiálů a povrchové úpravy, kompletní provedení a
montáž dle projektové dokumentace

55 K 011501051? kus 3.000 

Strana 112



Kód Popis MJ Množství J.Gena' [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zákíopka pro hrazdu včetně veškeré výroby, vedlejších
v a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a 

0110010“ povrchové úpravy, kompletní provedení a montáž dle kus 6,000 
projektové dokumentace

011x Ostatní konstrukce a výrobky - demontáže, bourání 
Demontáž stávajících kotevních koleček pro hrazdu

02100101R včetně následné manigulace a likvidace kus o ' o q o  

oz1oo1ozR DWN“ Stá'fal'c'ch ““?““ "0 "mld“ “a“ kus o.oon nasledne manipulace a ||kV|dace

Vícepráce
r Vybouránl betonu ve vstupních dveřích, vyrovnání směsí 

MAGROUD sv. d+m jal “1 

strana 2 1 2



/
l

!

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava sportovní podlahy tělocvičnyv ZŠ Štefánikova a ZŠ Úprkova
Obiekt: '

02 - Oprava sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Uprkova
Soupls: _

02a - ZŠ Uprkova - tělocvična
Místo: Hradec Králové Datum: 30. 9. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.Den'a [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 300,00

:) HSV Práce a dodávky HSV 0,00
v & Úpravy povrchů, podlahyla osazování výplní 0,00
D 6.3 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 0,00

:: OST Ostatni 0,00
D 011 Ostatní konstrukce a výrobky 0,00

Vícepráce
Vybourání betonu ve vstupních dveřích. vyrovnáni směsí 
MAGROUD sv, d+m QI 1 

vybourání betonové patky kul 1 

úprava konstrukce obložení radiátorů - nevolení držáků. nátěr kpl 1 

Strana 1 21




